

# FAGER DATA ApS

Fagerparken 19  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/12/2018**

---

**Anders Nørregaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FAGER DATA ApS  
Fagerparken 19  
2950 Vedbæk

CVR-nr: 14377832  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Hørsholm Midtpunkt  
2970 Hørsholm  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Firmaet hovedaktivitet består af udvikling, salg, implementering og support af softwareløsninger, primært til advokatkontorer .

Vi anser resultatet for 2018 som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		175.160	167.212
Eksterne omkostninger .....		-1.600	-1.052
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>173.560</b>	<b>166.160</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>173.560</b>	<b>166.160</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.014	1.940
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>175.574</b>	<b>168.100</b>
Skat af årets resultat .....		-38.183	-36.555
<b>Årets resultat .....</b>		<b>137.391</b>	<b>131.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		60.000	60.000
Overført resultat .....		77.391	71.545
<b>I alt .....</b>		<b>137.391</b>	<b>131.545</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	31/12/2018	60.000

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	38.421
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>38.421</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		200.601	241.655
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>200.601</b>	<b>241.655</b>
Likvide beholdninger .....		648.395	506.815
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>848.996</b>	<b>786.891</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>848.996</b>	<b>786.891</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Andre reserver .....		336.629	296.657
Overført resultat .....		77.391	71.545
Forslag til udbytte .....		60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>774.020</b>	<b>728.202</b>
Skyldig selskabsskat .....		38.183	36.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		36.793	22.134
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.976</b>	<b>58.689</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.976</b>	<b>58.689</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>848.996</b>	<b>786.891</b>